
ZARZĄDZENIE NR 12/2013 

 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie  
z dnia 30 kwietnia 2013 roku w sprawie powołania zespołu ds. kontroli zarządczej 
 

 
Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym  
(t.j. Dz.U. z 2012 roku, poz. 572 z późn. zm.), Zarządzenia nr 36/2011 z 25 listopada 2011 roku 
w sprawie wprowadzenia „Regulaminu kontroli zarządczej w Akademii Wychowania 
Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie” zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Na podstawie § 2 ust. 3 „Regulaminu kontroli zarządczej w Akademii Wychowania 
Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie” stanowiącej Załącznik nr 1 do 
Zarządzenia nr 36/2011 z 25 listopada 2011 roku w sprawie wprowadzenia „Regulaminu 
kontroli zarządczej w Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  
w Krakowie” powołuję zespół do spraw kontroli zarządczej w następującym składzie: 
1) Przewodniczący  - mgr Józef Żmigrodzki 
2) Członkowie:  - prof. dr hab. Edward Mleczko 
3)     - prof. dr hab. Aleksander Tyka 
4)     - dr inż. Franciszek Romaniak 
5)     - mgr Agnieszka Arnold 
6)     - mgr Ewa Babula 
7)     - mgr Katarzyna Marszałek 
8)     - mgr Ryszard Marszałek 
9)     - mgr Renata Mroczek 
10)     - mgr Alina Piekarska 
11)     - mgr Grażyna Stanisławczyk 
12)     - mgr Lucyna Sosin 
13)     - mgr Jadwiga Zelek 
14) Członek zespołu z głosem doradczym – mgr Monika Ziejka-Shon. 

2. Zadaniem zespołu ds. kontroli zarządczej jest opracowanie polityki zarządzenia 
ryzykiem w zakresie określenia: 
1) wykazu obszarów działania Akademii; 
2) wykazu kategorii ryzyk z przyporządkowaniem czynników ryzyka. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

      REKTOR 

       Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 


